Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

207 	 1603 febbraio 7, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, al termine di un incontro con i regi ufficiali presso la sagrestia della 
Cattedrale mentre gli Stamenti sono riuniti nelle rispettive sedi; proroga per 
bocca del reggente la Real Cancelleria il Parlamento al giovedì successivo. 

Et adveniente die venerís intitulato septimo mensis februari anno a nativitate 
Domini 1603 Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamento porrogato 
et asignato, constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens 
generalis et preses in hoc regio Parlamento, una cum regiis officialibus et me 
notario et secretario infrascripto ibidem constitutis et tribus Stamentis quolibet 
in suo loco, habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominationem 
cum dictis regiis officialibus, postea esivit sua illustrissima dominatio cum 
eisdem officialibus et accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam 
regens ante soli teatrum et in personam sue illustrissime dominationis fecit 
provixionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc regio generali 

A c. 449v. Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad / diem giovis 
proximam si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam 
imediate sequentem". 
Praesentibus Francisco Tola et Valentino Pola pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

208 	 1603 febbraio 13, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Riuniti i tre Stamenti nelle rispettive sedi il viceré, al termine di una 

seduta con i regi ufficiali, proroga per bocca del reggente la Real Cancelleria 
il Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die iovis intitulato decimo tertio predictorum, Caller, ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et asignato, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus capitanus generalis et preses huius regii 
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Parlamenti, in predicto conclavio una cum regiis officialibus et me notario et 
secretario infrascipto ibidem constitutis et tribus Stamentís quolibet in suo loco, 
habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominationem cum dictis 
regiís officialibus, postea exivit sua illustrissima domínatio cum dictis regiis 
officialibus et me notario e secretario infrascripto a dicto conclavio et accessit 
magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum et in 
persona sue illustrissime dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Grabriele Mesas et Nicolao Escano portariis pro testibus.